
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dodávka parkovacích automatů  
 
 
 
 
 

VZ/2021/ZPŘ/6 

 
 
  

 



 

Stránka 2 z 7 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele:  Technické služby Zlín, s.r.o. 
Sídlo: Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Identifikační číslo:   60711086 
Daňové identifikační číslo: CZ60711086 
Zastoupený: Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti 
Profil zadavatele:   https://nen.nipez.cz/profil/TSZlin 
Kontaktní osoba:   Ing. Tereza Odstrčilová 
Telefon, fax.   +420773786135 
Email:   todstrcilova@tszlin.cz 

 
 
2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje, jehož správu zajišťuje 
Ministerstvo pro místní rozvoj: Národní Elektronický Nástroj (NEN), dostupného na: 

    

https: //nen.nipez.cz/ 

 
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna v souladu s § 96 odst. 1 zákona o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) na profilu zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje NEN, 
URL odkaz: https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-21-V00021101. 
 
Součástí zadávací dokumentace je soubor s certifikátem veřejného klíče, který musí účastník použít 
k šifrování podávané nabídky.  

 
Požadavky na podání nabídky: 
Zadavatel požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
NEN. 
 
Podrobné instrukce a podmínky pro podání nabídky prostřednictvím NEN jsou dostupné pod odkazem: 
https://nen.nipez.cz v sekci „Uživatelské příručky“.  

 
Systémové požadavky na PC pro podání nabídek prostřednictvím NEN jsou dostupné pod odkazem: 
https://nen.nipez.cz, na úvodní straně „Ověření kompatibility mého zařízení“. 

 
Účastník musí být registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji NEN (odkaz „registrace- 
dodavatel“ na webové stránce https://nen.nipez.cz). Zadavatel upozorňuje dodavatele, že registrace není 
okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému NEN.  

 
Za čas podání nabídky odpovídá účastník. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na 
straně účastníka zadávacího řízení.  

   
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 
uvedené webové stránce a v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte prosím 
uživatelskou podporu NEN: tel: +420 841 888 841, e-mail: Hotline@nipez.cz. 

 

 

3. Informace o druhu, režimu a předmětu veřejné zakázky 
    
3.1 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby. 

 

https://nen.nipez.cz/profil/TSZlin
https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/
mailto:Hotline@nipez.cz


 

Stránka 3 z 7 
 

3.2 Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka. 
 

3.3 Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a zprovoznění až 12 kusů parkovacích automatů, včetně HW 
a SW samoobslužných platebních terminálů, provádění záručního a mimozáručního servisu, profylaktických 
prohlídek a souvisejících služeb. Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž integrace parkovacích automatů 
do centrálního dispečinku zadavatele. 

 
Předmět plnění veřejné zakázky je podrobně specifikován v příloze č. 1 zadávacích podmínek – závazný vzor 
smlouvy včetně příloh A, B.  
  
3.4 Kód CPV: 
38730000-1 Parkovací hodiny 
51214000-5 Instalace a montáž parkovacích hodin 

 

 

4. Lhůta pro podání nabídek, prohlídka místa plnění 
 
4.1 Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek, která končí dne  

2. 9. 2021 ve 13:00 hod. 
 
4.2 Vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky se nekoná prohlídka místa plnění. 
 

 

5. Způsob podání nabídek včetně informací o tom, v jakém jazyce mohou být podány 

Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím Národního elektronického nástroje 
(NEN). Nabídky budou zpracovány v českém jazyce.  

 
 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který: 
 

a) prokáže splnění základní způsobilosti 

b) prokáže splnění profesní způsobilosti 

c) prokáže splnění technické kvalifikace 

Požadavky zadavatele na kvalifikaci a způsob prokázání kvalifikace jsou specifikovány níže v písm. a. až e. tohoto 
článku. 
 

a. Základní způsobilost - § 74 zákona 
 

1. Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 



 

Stránka 4 z 7 
 

2. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
3. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 
b. Prokázání základní způsobilosti - § 75 zákona 
 

1. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 
c. Profesní způsobilost – § 77 zákona 
 
1. Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 
 
2. Dodavatel dále dle § 77 odst. 2 písm. a), c) zákona prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením 
dokladu prokazujícího, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, a to minimálně v rozsahu předmětu podnikání: 

 

 Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení. 

 
3. Doklady podle odstavce 1 nebo 2 dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla 

obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 
 

d. Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání – § 79 zákona 
 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace seznamem významných dodávek nebo významných 
služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

 
Seznam významných dodávek nebo významných služeb musí obsahovat takové údaje, které umožní 
jednoznačné posouzení předmětného kritéria kvalifikace jako splněného.   

 
Minimální úroveň: 

 
Dodavatel prokáže minimální úroveň předmětného kritéria kvalifikace, pokud ze seznamu významných 
dodávek nebo významných služeb (dále také jako zakázka) bude vyplývat, že za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení poskytl nejméně 2 zakázky, přičemž: 



 

Stránka 5 z 7 
 

 

 předmět alespoň jedné z těchto zakázek zahrnuje dodávku a instalaci alespoň 6 kusů parkovacích 
automatů 

 předmět alespoň jedné z těchto zakázek zahrnuje integraci parkovacích automatů do centrálního 
dispečinku (centrální dispečink ve smyslu dle odst. 1.3 závazného návrhu smlouvy - příloha č. 1 
zadávacích podmínek). 

 
Pro předmětné kritérium kvalifikace a jeho prokázání dále platí ustanovení § 79 odst. 3 až 6 zákona.  
 
Seznam významných dodávek/služeb doporučuje zadavatel předložit v podobě tabulky, v níž dodavatel 
strukturovaně uvede zadavatelem požadované údaje. Účastník může použít vzor seznamu významných 
dodávek/služeb, který tvoří přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek. 

 
e. Prokázání kvalifikace 
 
Dodavatel předloží doklady o kvalifikaci v elektronické podobě (jako součást elektronické nabídky) 
prostřednictvím elektronického nástroje NEN. 
 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích, pokud není dále stanoveno jinak a mohou 
je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 
zákona. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. 
 
V případě, že dodavatelé v nabídce nahradí doklady o kvalifikaci čestným prohlášením, mohou využít vzor 
čestného prohlášení o splnění kvalifikace, který je součástí této výzvy jako příloha č. 4 zadávacích 
podmínek. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených dokladů o 
kvalifikaci. 
 
Dodavatel může prokázat splnění způsobilosti také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
v souladu a za podmínek stanovených v ustanovení § 228 zákona.  

 
Dodavatel může prokázat kvalifikaci předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů v souladu a za podmínek stanovených v ustanovení § 234 zákona. 
 
Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který identifikuje 
doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis).   
 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu 
v souladu a za podmínek stanovených v ustanovení § 45 odst. 4 zákona. 
 
Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli v souladu s § 122 zákona originály nebo ověřené kopie 
dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel nemá k dispozici. 
 
Podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění účinném ode dne 1.6.2021 je zadavatel 
povinen dle § 122 odst. 7 cit. zákona vyloučit vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, 
která má skutečného majitele, jestliže nebylo podle § 122 odst. 4 možné zjistit údaje o jeho skutečném 
majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání 
oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 

Zadavatel z tohoto důvodu upozorňuje účastníky, kteří jsou českou právnickou osobou, která má skutečného 
majitele, aby včas zajistili zápis údajů o svém skutečném majiteli do evidence skutečných majitelů 
v souladu se zákonem o evidenci skutečných majitelů, pokud tuto povinnost již nesplnili dříve. 
 
 



 

Stránka 6 z 7 
 

7. Hodnocení nabídky - § 114 zákona 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 
Zadavatel stanovil dvě dílčí hodnotící kritéria: 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH  váha 90% 
2. Dodací lhůta      váha 10% 

 
8. Pravidla pro hodnocení nabídek - § 115 zákona 

 
Zadavatel stanovuje následující pravidla pro hodnocení nabídek: 

 
Dílčí hodnotící kritérium č. 1. se hodnotí způsobem uvedeným níže v tomto článku 8., pod nadpisem „Hodnotící 
kritérium č.1“. 
 
Dílčí hodnotící kritérium č. 2. se hodnotí způsobem uvedeným níže v tomto článku 8. pod nadpisem „Hodnotící 
kritérium č.2“. 
 
Body získané za jednotlivá dílčí kritéria budou následně přepočteny na základě vah stanovených pro jednotlivá dílčí 
kritéria (počet bodů je násoben vahou kritéria) se zaokrouhlením na dvě desetinná místa a následně budou sečteny. 
 
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je nabídka, která 
získala na základě pravidel pro hodnocení stanovených v tomto článku 8. nejvyšší počet bodů.   
 
V případě rovnosti počtu bodů dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu s vyšší 
vahou. V případě stejného pořadí dvou či více nabídek v kritériu s vyšší vahou je pro výsledné pořadí nabídek 
rozhodný čas jejich podání, přičemž lepší umístění bude mít nabídka s dřívějším časem podání.  
 
Hodnotící kritérium č. 1 
 
V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena v Kč bez DPH“ získá nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 100 
bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky (viz vzorec níže). 
 
Nejnižší nabídková cena 
-------------------------------------------- x 100 
Hodnocená nabídková cena 
 
Hodnotící kritérium č. 2 
 
Zadavatel bude hodnotit lhůtu dle odstavce 4.1 závazného návrhu smlouvy, tj. lhůtu dodání, instalace a zprovoznění 
PA a poskytnutí dalších položek Plnění specifikovaných v odst. 4.1 závazného návrhu smlouvy (dále jen dodací 
lhůta). 
 
Hodnocen bude počet kalendářních týdnů, který účastník doplnil v odst. 4.1 závazného návrhu smlouvy. Pro účely 
hodnocení je minimální počet kalendářích týdnů 6 a maximální počet kalendářních týdnů je 14. Pokud účastník 
nabídne (doplní v odst. 4.1 závazného návrhu smlouvy) hodnotu, která toto omezení nerespektuje, bude pro 
hodnocení použita hodnota, pomocí které zadavatel nabídkové hodnoty omezil.   
 
V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Dodací lhůta“ získá nabídka s nejkratší dodací lhůtou 100 bodů. Ostatní 
hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 
k hodnotě hodnocené nabídky (viz vzorec níže). 
 
 



 

Stránka 7 z 7 
 

Nejkratší dodací lhůta 
-------------------------------------------- x 100 
Hodnocená dodací lhůta 
 
 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
9.1 Nabídková cena je stanovena na základě cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 5 zadávacích podmínek.  
Příloha č. 5 zadávacích podmínek je sestavena pro účely hodnocení nabídek a je v ní zohledněno maximální 
množství PA včetně HW a SW POS terminálů a včetně souvisejících služeb, maximální množství pozáručního 
profylaktického servisu PA a dále předpokládané množství mimozáruční servisní činnosti a předpokládaný počet 
náhradních dílů spotřebovaných při mimozáruční servisní činnosti a při pozáručním profylaktickém servisu, to vše za 
celou dobu trvání smlouvy na realizaci veřejné zakázky a za dobu jejího vyhrazeného prodloužení (celkem tedy 12 
let). 

 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení účastníci předpokládají při plnění veřejné 
zakázky, včetně dopravy, pojištění, poplatků, včetně fixních nákladů na provoz HW a SW POS terminálů apod. (tím 
však není dotčena možnost uplatnění cenové doložky dle odst. 7.7 závazného návrhu smlouvy). 
 
9.2 Všechny ceny budou uvedeny v Kč bez DPH. 

 
9.3 Účastník splní požadovaný způsob stanovení nabídkové ceny, jestliže vyplní cenové údaje do přílohy č. 5 
zadávacích podmínek – Nabídková cena. Účastník ocení všechny položky, které jsou v příloze č. 5 určeny 
k ocenění. 

 
Nabídková cena (červeně vyznačená hodnota v příloze č. 5) je vypočtena automaticky po vyplnění všech položek 
určených v příloze č. 5 k vyplnění. Tato cena je předmětem hodnocení jakožto nabídková cena.  
 
 

10.   Součásti výzvy 

- Zadávací podmínky 
- Přílohy zadávacích podmínek: 

Příloha č. 1 – Závazný vzor smlouvy 
Příloha A – Technické požadavky 
Příloha B – Situační plán 
Příloha č. 2 – Popis API  
Příloha č. 3 – Vzor seznamu významných dodávek/služeb 
Příloha č. 4 – Vzor čestného prohlášení účastníka o splnění kvalifikace 
Příloha č. 5 – Nabídková cena  
Příloha č. 6 – Vzor seznamu poddodavatelů 

 
 
Ve Zlíně dne 13.8.2021   

 
 
 
 
 

Ing. Jakub Černoch 
ředitel společnosti 


		2021-08-13T15:42:40+0200
	Ing. Jakub Černoch


		2021-08-13T13:59:21+0000
	Not specified


		2021-08-13T13:59:24+0000
	Not specified




